

Årsredovisning för
Hudiksvalls Transport och Entreprenad AB

559137-7402

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Grägg
Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hudiksvalls Transport och Entreprenad AB, 559137-7402, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hudiksvall, har under året bedrivit bageri, vägtransporter, snöskottning och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 261 491	2 538 393	1 995 259	1 713 224
Resultat efter finansiella poster	464 047	1 221 865	-111 724	187 159
Soliditet %	6,2	6,4	18	15,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av färre utförda uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	26 447	2 971
Balanseras i ny räkning		2 971	-2 971
Årets resultat			539
Belopp vid årets utgång	50 000	29 418	539

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 418
Årets resultat	539
Summa	29 957
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	29 957
Summa	29 957

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 261 491	2 538 393
Övriga rörelseintäkter		205	856 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 261 696	3 394 393
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-85 738	-357 282
Övriga externa kostnader		-637 615	-1 812 566
Personalkostnader		-200	-2 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 635	-7 444
Summa rörelsekostnader		-789 188	-2 179 443
Rörelseresultat		472 508	1 214 950
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	7 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 493	-589
Summa finansiella poster		-8 461	6 915
Resultat efter finansiella poster		464 047	1 221 865
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-463 000	-1 218 000
Summa bokslutsdispositioner		-463 000	-1 218 000
Resultat före skatt		1 047	3 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		-508	-894
Årets resultat		539	2 971

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	4 420	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 420	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	277 147	49 772
Inventarier, verktyg och installationer	4	80 580	0
Summa materiella anläggningstillgångar		357 727	49 772
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	387 469	287 469
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	120 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		387 469	407 719
Summa anläggningstillgångar		749 616	457 491
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		368 000	345 502
Fordringar hos koncernföretag		31 430	0
Övriga fordringar		24 760	75 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 130	41 162
Summa kortfristiga fordringar		468 320	462 205
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 980	318 959
Summa kassa och bank		65 980	318 959
Summa omsättningstillgångar		534 300	781 164
SUMMA TILLGÅNGAR		1 283 916	1 238 655

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 418	26 447
Årets resultat		539	2 971
Summa fritt eget kapital		29 957	29 418
Summa eget kapital		79 957	79 418
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	96 000	0
Övriga skulder		2 117	0
Summa långfristiga skulder		98 117	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 927	5 959
Skulder till koncernföretag		895 321	1 065 321
Skatteskulder		0	10 083
Övriga skulder		113 699	69 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 895	8 000
Summa kortfristiga skulder		1 105 842	1 159 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 283 916	1 238 655

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	5 200	0
Utgående anskaffningsvärden	5 200	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-780	
Utgående avskrivningar	-780	0
Redovisat värde	4 420	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 216	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	278 010	57 216
Utgående anskaffningsvärden	335 226	57 216
Ingående avskrivningar	-7 444	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 635	-7 444
Utgående avskrivningar	-58 079	-7 444
Redovisat värde	277 147	49 772

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	94 800	0
Utgående anskaffningsvärden	94 800	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 220	
Utgående avskrivningar	-14 220	0
Redovisat värde	80 580	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287 469	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	100 000	287 469
Utgående anskaffningsvärden	387 469	287 469
Redovisat värde	387 469	287 469

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 250	111 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		9 000
Försäljningar	-120 250	
Utgående anskaffningsvärden	0	120 250
Redovisat värde	0	120 250

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Hudiksvall

Peter Grägg
Peter Grägg
Styrelseledamot

2024-06-28
Datum